UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Ngọk Bay, ngày      tháng      năm 2025

Về thông tin bán đấu giá quyền
sử dụng đất tại Chợ Trung tâm xã

Ngok Bay (đợt 2)

       Kính gửi:

      - Các cơ quan, ban ngành tỉnh Quảng Ngãi1;

    - Các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh Quảng Ngãi2.

Hiện nay, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay, tỉnh Quảng Ngãi đang phối hợp

với đơn vị tổ chức đấu giá3 thông báo bán đấu giá quyền sử dụng đất đối với 74

thửa đất tại khu vực Chợ trung tâm xã Ngọk Bay thuộc thôn Măng La, xã Ngọk

Bay, tỉnh Quảng Ngãi.

Để thông tin bán đấu giá quyền sử dụng đất được phổ biến, truyền tải

rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu sử dụng đất, đấu giá quyền sử

dụng đất, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay4 gửi thông tin liên quan đến các cơ

quan, đơn vị và đề nghị phối hợp thông báo cho cán bộ, đảng viên, công chức,

viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn biết về việc bán đấu giá

quyền sử dụng đất nêu trên, cụ thể như sau:

1. Về vị trí các thửa đất bán đấu giá:

- Khu đất có tọa lạc trên tuyến đường Tỉnh lộ 675 (trục đường chính từ

thành phố Kon Tum cũ đi huyện Sa Thầy cũ) tại thôn Măng La, xã Ngọk Bay,

tỉnh Quảng Ngãi; thuộc khu vực trung tâm hành chính của xã Ngọk Bay hiện

nay; có vị trí thuận lợi, đầy đủ các tiện ích để ở và kinh doanh, dịch vụ,...

- Về hạ tầng kỹ thuật: Hiện trạng khu đất đã được đầu tư hoàn chỉnh về

cơ sở hạ tầng kỹ thuật. Trong đó, các thửa đất đã được san nền hoàn thiện; đầu

tư đường giao thông, hệ thống điện, chiếu sáng công cộng, cây xanh; Chợ trung

tâm xã đã được đầu tư Nhà lồng, nhà quản lý, nhà vệ sinh, khu vực kinh doanh,

mua bán,… đảm bảo việc sử dụng, kết nối với hạ tầng chung trong khu vực.

2. Thời gian, địa điểm tham khảo và bán hồ sơ tham gia đấu giá:

2.1. Thời gian: Từ ngày 24/11/2025 đến 17h00 ngày 10/12/2025.

2.2. Địa điểm:

1. Các cơ quan Đảng, Chính quyền, Mặt trận và các tổ chức chính trị-xã hôi tỉnh Quảng Ngãi.
2. Các cơ quan Đảng, Chính quyền, Mặt trận và các tổ chức chính trị-xã hội 96 xã, phường, đặc khu Lý Sơn.
3. Công ty Đấu giá hợp danh Tây nguyên Kon Tum.
4. Trên cơ sở tham mưu của phòng Kinh tế xã tại Văn bản số 735/PKT-ĐĐ ngày 26/11/2025.

2

- Công ty đấu giá hợp danh Tây Nguyên Kon Tum, số 40 Bùi Xuân Phái,

phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

- Phòng kinh tế xã Ngọk Bay, Thôn Măng La, xã Ngọk Bay, tỉnh Quảng

Ngãi.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá:

3.1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 15/12/2025.

3.2. Địa điểm: Tại Chợ trung tâm xã Ngọk Bay, Thôn Măng La, xã Ngọk

Bay, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chi tiết về vị trí, diện tích, giá khởi điểm, bước giá, phí hồ sơ: Có

Thông báo số 470/TB-TNKT ngày 22/11/2025 của Công ty Đấu giá hợp danh

Tây nguyên Kon Tum và sơ đồ phân lô đấu giá kèm theo.

* Để biết thêm thông tin chi tiết, các tổ chức, cá nhân có thể hệ trực tiếp

Công ty Đấu giá hợp danh Tây nguyên Kon Tum qua số điện thoại

0260.3934.555 - 0982.449.116 hoặc Phòng kinh tế xã Ngọk Bay qua số điện

thoại 0260.385.6231 - 0908.046.882 để được hướng dẫn và biết thêm thông tin

cụ thể.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp, hỗ trợ từ các cơ quan, đơn vị và các địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên (p/h);

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Các trạm y tế trên địa bàn xã;

- Thôn trưởng 16 thôn trên địa bàn xã;

- CVP, PCVP HĐND-UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải An

		2025-11-28T16:37:00+0700

		2025-11-28T16:39:11+0700

		2025-11-28T17:02:48+0700

		2025-11-28T17:02:48+0700

		2025-11-28T17:02:48+0700

		2025-11-28T17:02:48+0700